
UCHWAŁA NR XIV/169/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/106/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na dofinansowanie zadania w zakresie 

ochrony środowiska. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ustawy z dnia                                   
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zmienić § 1 Uchwały Nr XI/106/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 23 stycznia 2025 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na dofinansowanie zadania 
w zakresie ochrony środowiska, który otrzymuje treść: 

„W celu współfinansowania zadnia o charakterze celu publicznego w zakresie ochrony środowiska 
polegającego na unieszkodliwianiu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Zawoja udziela się pomocy finansowej Powiatowi Suskiemu przeznaczonej na 
dofinansowanie w/w zadania w wysokości 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 
00/100).”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
Zawoja. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B1CE13-DA62-48AA-BFC1-E57410A7AE72. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/169/2025 
Data dokumentu 2025-06-30 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/106/2025 Rady Gminy Zawoja z dnia 

23 stycznia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Suskiemu przeznaczonej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony 
środowiska. 

Identyfikator dokumentu 74B1CE13-DA62-48AA-BFC1-E57410A7AE72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1482148052 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.06.2025 09:32:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74B1CE13-DA62-48AA-BFC1-E57410A7AE72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/169/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-30T07:32:00+0200




